
 

 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 2017-2018 AKADEMİK YILI 

ÇİFT ANADAL ve YANDAL BAŞVURU SONUÇLARI 

 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 

ÇİFT ANADAL BAŞVURU SONUÇLARI: 

Kontenjan:3 

SIRA NO ÖĞRENCİ NO BÖLÜM ADI SOYADI BAŞVURDUĞU PROG. NOT ORTALAMASI 100LÜK NOTU AÇIKLAMA 

1 160811032 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sündüs Nur AK PDR Çift Anadal 3,62 91,13 1. Asil olarak kazandı 

2 160805046 BÖTE Soner KESER PDR Çift Anadal 3,58 90,2 2. Asil olarak kazandı 

3 150811010 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Büşra KAHRAMAN PDR Çift Anadal 3,56 89,73 3. Asil olarak kazandı** 

4 160810026 Okul Öncesi Öğretmenliği Beyzanur TOPGÜL PDR Çift Anadal 3,56 89,73 3. Asil olarak kazandı** 

5 150811046 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Melike ÇAKIR PDR Çift Anadal 3,55 89,5 1. Yedek 

6 150811023 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Melek YÜKSEL PDR Çift Anadal 3,51 88,56 2. Yedek 

7 150811003 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Dönüş YEŞİLOĞLU PDR Çift Anadal 3,5 88,33 Kazanamadı 

8 150811057 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Tuğçe KORKMAZ PDR Çift Anadal 3,49 88,1 Kazanamadı 

9 150804240 Türkçe Öğretmenliği Hazel ÜLGÜ PDR Çift Anadal 3,47 87,63 Kazanamadı 

10 160811051 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Satı KAPLANER PDR Çift Anadal 3,44 86,93 Kazanamadı 

11 150811028 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Öznur ARSLAN PDR Çift Anadal 3,43 86,7 Kazanamadı 

12 160803057 Fen Bilgisi Öğretmenliği Şeymanur ÖZHAN PDR Çift Anadal 3,43 86,7 Kazanamadı 

13 150801102 Sınıf Öğretmenliği Büşra ÖKMEN PDR Çift Anadal 3,42 86,46 Kazanamadı 

14 150811060 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Ömer ATEŞ PDR Çift Anadal 3,39 85,76 Kazanamadı 

15 160810052 Okul Öncesi Öğretmenliği İmran Nur SEZER PDR Çift Anadal 3,39 85,76 Kazanamadı 

16 150811020 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Recep Muhammed ZALİM PDR Çift Anadal 3,38 85,53 Kazanamadı 

17 150811048 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Durmuş ÇANKAYA PDR Çift Anadal 3,37 85,3 Kazanamadı 

18 150811064 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Zeynel ÇAYLAK PDR Çift Anadal 3,36 85,06 Kazanamadı 

19 150810024 Okul Öncesi Öğretmenliği Fatma KÖSE PDR Çift Anadal 3,35 84,83 Kazanamadı 

20 160804032 Türkçe Öğretmenliği Batuhan ASLAN PDR Çift Anadal 3,34 84,6 Kazanamadı 



 

 

21 150811050 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Aslı YEŞİLYURT PDR Çift Anadal 3,33 84,36 Kazanamadı 

22 160810011 Okul Öncesi Öğretmenliği Şerife Nur ILIK PDR Çift Anadal 3,25 82,5 Kazanamadı 

23 160811055 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sevda Nur SARI PDR Çift Anadal 3,2 81,33 Kazanamadı 

24 150801018 Sınıf Öğretmenliği Şevval TÜRKOĞLU PDR Çift Anadal 3,2 81,33 Kazanamadı 

25 150801104 Sınıf Öğretmenliği Büşra EKMEKCİ PDR Çift Anadal 3,12 79,46 Kazanamadı 

26 1608111014 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Seda ÜNAL PDR Çift Anadal 3,03 77,36 Kazanamadı 

27 150801099 Sınıf Öğretmenliği Meryem DÜĞEROĞLU PDR Çift Anadal 3,03 77,36 Kazanamadı 

28 150805021 BÖTE Makbule Nur GÜNGÖR PDR Çift Anadal     *Geçersiz Başvuru 

29 160805031 BÖTE Kamile YURDAKUL PDR Çift Anadal     *Geçersiz Başvuru 

30 160805048 BÖTE Büşra ÇOŞKUN PDR Çift Anadal     *Geçersiz Başvuru 

31 150801029 Sınıf Öğretmenliği Fatih Hakan ARIK PDR Çift Anadal     Eksik Belge-Transkript 

 

AÇIKLAMALAR 

* KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ ÇİFT ANADAL YÖNERGESİ MADDE 6/Ç DOĞRULTUSUNDA BAŞVURUSU GEÇERSİZDİR. 

**PDR ANABİLİM DALI ÇİFT ANADAL PROGRAMI KONTEJANI 3 OLMASINA RAĞMEN; 3. VE 4. SIRADAKİ ADAYLARIN PUANLARI EŞİT OLDUĞUNDAN; KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ ÇİFT 

ANADAL YÖNERGESİ İNCELENEREK KOMİSYON KARARI İLE HER İKİ ADAYDA ÇİFT ANADAL PROGRAMINA KAYIT HAKKI KAZANMIŞTIR. 

 

  



 

 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 

YANDAL  BAŞVURU SONUÇLARI: 

Kontenjan:2 

SIRA 
NO ÖĞRENCİ NO BÖLÜM ADI SOYADI BAŞVURDUĞU PROG. NOT ORTALAMASI 100LÜK NOT AÇIKLAMA 

1 150811003 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Dönüş YEŞİLOĞLU PDR Yan Dal 3,5 88,33 1. Asil olarak kazandı 

2 150811064 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Zeynel ÇAYLAK PDR Yan Dal 3,36 85,06 2. Asil olarak kazandı 

3 150810024 Okul Öncesi Öğretmenliği  Fatma KÖSE PDR Yan Dal 3,35 84,83 1. Yedek 

4 150811050 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Aslı YEŞİLYURT PDR Yan Dal 3,33 84,36 2. Yedek 

5 150801018 Sınıf Öğretmenliği Şevval TÜRKOĞLU PDR Yan Dal 3,2 81,33 Kazanamadı 

6 150801104 Sınıf Öğretmenliği Büşra EKMEKCİ PDR Yan Dal 3,12 79,46 Kazanamadı 

7 150801099 Sınıf Öğretmenliği Meryem DÜĞEROĞLU PDR Yan Dal 3,03 77,36 Kazanamadı 

8 150805021 BÖTE Makbule Nur GÜNGÖR PDR Yan Dal 2,79 71,76 Kazanamadı 

        
 

  



 

 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 

ÇİFT ANADAL BAŞVURU SONUÇLARI 

 

Öğrenci No Adı Soyadı Bölüm Akademik Ortalama Sonuç 

160805048 Büşra Coşkun Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 2.61 Kabul Edilmedi* 

150810024 Fatma Köse Okul Öncesi Öğretmenliği 3.35 Kabul Edilmedi** 

150811028 Öznur Arslan Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3.43 Kabul Edilmedi** 

150811057 Tuğçe Korkmaz Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3.49 Kabul Edilmedi** 

 

*    Kırıkkale Üniversitesi çift anadal/yandal yönergesi madde 6, ç fıkrası gereği anadal diploma programındaki genel not ortalaması 100 üzerinden 75 şartını sağlamamakta ve anadal programında 

genel not ortalaması ilk %20’nin içinde yer almadığı için başvurusu kabul edilmemiştir. 

 **  Okul Öncesi Öğretmenliği ve Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programlarından Fen Bilgisi Öğretmenliği çift anadal programına başvuru kabul edilmemektedir. 

  



 

 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 

ÇİFT ANADAL BAŞVURU SONUÇLARI 

Kontenjan:2 

Sıra No Öğrenci Numarası Adı Soyadı Bölüm AGNO Sonuç 

1 150811046 MELİKE ÇAKIR SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,55 Asıl 

2 150811003 DÖNÜŞ YEŞİLOĞLU SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,50 Asıl 

3 150811057 TUĞÇE KORKMAZ SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,49 1. Yedek 

4 160811051 SATI KAPLANER SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,44 2. Yedek 

5 150811028 ÖZNUR ARSLAN SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,43 Kabul edilmedi 

6 150801102 BÜŞRA ÖKMEN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 3,42 Kabul edilmedi 

7 150811060 ÖMER ATEŞ SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,39 Kabul edilmedi 

8 160809071 ELİF BEŞPINAR PDR 3,36 Kabul edilmedi 

9 150811064 ZEYNEL ÇAYLAK SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,36 Kabul edilmedi 

10 150811005 TUNAHAN AYDOĞAN SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,35 Kabul edilmedi 

11 150810024 FATMA KÖSE OKULÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 3,35 Kabul edilmedi 

12 150811050 ASLI YEŞİLYURT SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,33 Kabul edilmedi 

13 150811056 GÜLTEN YILDIZ SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,30 Kabul edilmedi 

14 160810011 ŞERİFE NUR ILIK OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 3,25 Kabul edilmedi 

15 160811035 BÜNYAMİN MÜFTÜOĞLU SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,23 Kabul edilmedi 

16 160811055 SEVDA NUR SARI SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,20 Kabul edilmedi 

17 150811061 HATİCE KÜBRA YILDIRIM SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,17 Kabul edilmedi 

18 150801106 SEZER ERDEM BIYIK SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 3,06 Kabul edilmedi 

19 160811015 ESRA KILIÇ SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 2,99 Kabul edilmedi 

20 150805021 MAKBULE NUR GÜNGÖR BÖTE 2,79 Kabul edilmedi 

21 160805048 BÜŞRA ÇOSKUN BÖTE 2,61 Kabul edilmedi 

 

 

 

  



 

 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 

YANDAL BAŞVURU SONUÇLARI 

 

Sıra No Öğrenci Numarası Adı Soyadı Bölüm AGNO Sonuç 

1 150811003 DÖNÜŞ YEŞİLOĞLU SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,50 Asıl 

2 160809071 ELİF BEŞPINAR PDR 3,36 Asıl* 

3 150811064 ZEYNEL ÇAYLAK SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,36 Asıl* 

4 150811050 ASLI YEŞİLYURT SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,33 1. Yedek 

5 150811061 HATİCE KÜBRA YILDIRIM SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 3,17 2. Yedek 

  

  *  Aynı not ortalamasına sahip olan öğrenciler “ASIL” listede olduğu için kontenjan arttırılarak her iki öğrencinin başvurusu da kabul edilmiştir. 

  



 

 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 

ÇİFT ANADAL BAŞVURU SONUÇLARI: 

Kontenjan:2 

SIRA NO ÖĞRENCİ NO BÖLÜM ADI SOYADI BAŞVURDUĞU PROG. NOT ORTALAMASI 100LÜK NOTU AÇIKLAMA 

1 160811032 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sündüs Nur Ak  Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,62 91,13 Başarılı 

2 160805046 Bilgisayar ve Öğr. Tekn. Soner Keser Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,58 90,2 Başarılı 

3 150811010 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Büşra Kahraman Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,56 89,73 1. Yedek 

4 150811046 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Melike Çakır Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,55 89,5 2. Yedek 

5 150811023 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Melek Yüksel Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,51 88,56 Başarısız 

6 150811003 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Dönüş Yeşiloğlu Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,5 88,33 Başarısız 

7 150811057 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Tuğçe Korkmaz Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,49 88,1 Başarısız 

8 150804240 Türkçe Öğretmenliği Hazel Ülgü Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,47 87,63 Başarısız 

9 160811051 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Satı Kaplaner Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,44 86,93 Başarısız 

10 150811028 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Öznur Arslan Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,43 86,7 Başarısız 

11 160803057 Fen Bilgisi Öğretmenliği Şeymanur Özhan Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,43 86,7 Başarısız 

12 150811060 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Ömer Ateş Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,39 85,76 Başarısız 

13 160810017 Okul Öncesi Öğretmenliği Hatice Kübra Dadalı Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,39 85,76 Başarısız 

14 150811048 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Durmuş Çankaya Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,37 85,3 Başarısız 

15 150811064 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Zeynel Çaylak Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,36 85,06 Başarısız 

16 150811005 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Tunahan Aydoğan Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,35 84,83 Başarısız 

17 150810024 Okul Öncesi Öğretmenliği Fatma Köse Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,35 84,83 Başarısız 

18 150811050 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Aslı Yeşilyurt Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,33 84,36 Başarısız 

19 160809041 Rehberlik ve Pisk. Danışmanlık  Hüma Nur Selçuk Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,32 84,13 Başarısız 

20 150811056 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Gülten Yıldız Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,3 83,66 Başarısız 

21 160810011 Okul Öncesi Öğretmenliği Şerife Nur ILIK Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,25 82,5 Başarısız 

22 150803004 Fen Bilgisi Öğretmenliği Merve Turhan Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,23 82,03 Başarısız 

23 160810044 Okul Öncesi Öğretmenliği Gülüzar İşıker Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,23 82,03 Başarısız 

24 160811055 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sevda Nur Sarı Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,2 81,33 Başarısız 

25 150810037 Okul Öncesi Öğretmenliği İrem Mutlu Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,13 79,7 Başarısız 

26 150811039 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Feyza Uygun Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,05 77,83 Başarısız 



 

 

27 160811014 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Seda Ünal Sınıf Öğretmenliği Prog. 3,03 77,36 Başarısız 

28 160811015 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Esra Kılıç Sınıf Öğretmenliği Prog. 2,99 76,43 Başarısız 

29 150805021 Bilgisayar ve Öğr. Tekn. Makbule Nur Güngör Sınıf Öğretmenliği Prog. 2,79 71,76 *Geçersiz Başvuru 

30 160805031 Bilgisayar ve Öğr. Tekn. Kamile Yurdugül Sınıf Öğretmenliği Prog. 2,79 71,76 *Geçersiz Başvuru 

31 150805018 Bilgisayar ve Öğr. Tekn. Nuri Bal Sınıf Öğretmenliği Prog. 2,68 69,2 *Geçersiz Başvuru 

32 160805048 Bilgisayar ve Öğr. Tekn. Büşra Çoşkun Sınıf Öğretmenliği Prog. 2,61 67,56 *Geçersiz Başvuru 

 

 AÇIKLAMALAR 

 * KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ ÇİFT ANADAL YÖNERGESİ MADDE 6/Ç DOĞRULTUSUNDA BAŞVURUSU GEÇERSİZDİR. 

  



 

 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 

YANDAL BAŞVURU SONUÇLARI: 

Kontenjan:2 

SIRA 
NO ÖĞRENCİ NO BÖLÜM ADI SOYADI BAŞVURDUĞU PROG. NOT ORTALAMASI 100LÜK NOT AÇIKLAMA 

1 150811003 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Dönüş Yeşiloğlu Sınıf Öğretmenliği 3,5 88,33 Başarılı 

2 150811064 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Zeynel Çaylak Sınıf Öğretmenliği 3,36 85,06 Başarılı 

3 150811050 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Aslı Yeşilyurt Sınıf Öğretmenliği 3,33 84,36 1. Yedek  

 

  



 

 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 

ÇİFT ANADAL BAŞVURU SONUÇLARI: 

Kontenjan:2 

SIRA NO ÖĞRENCİ NO BÖLÜM ADI SOYADI BAŞVURDUĞU PROG. NOT ORTALAMASI 100LÜK NOTU AÇIKLAMA 

1 160811032 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sündüs Nur Ak Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,62 91,13 Başarılı 

2 160805046 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Soner Keser Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,58 90,2 Başarılı 

3 150811046 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Melike Çakır Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,55 89,5 1. Yedek 

4 150811023 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Melek Yüksel Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,51 88,56 2. Yedek 

5 150811003 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Dönüş Yeşiloğlu Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,5 88,33 Başarısız 

6 150811057 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Tuğçe Korkmaz Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,49 88,1 Başarısız 

7 150804240 Türkçe Eğitimi Hazel Ülgü Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,47 87,63 Başarısız 

8 160811051 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Satı Kaplaner Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,44 86,93 Başarısız 

9 160803057 Fen Bilgisi Öğretmenliği Şeymanur Özhan Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,43 86,7 Başarısız 

10 150811028 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Öznur Arslan Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,43 86,7 Başarısız 

11 150801101 Sınıf Öğretmenliği Büşra Ökmen Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,42 86,46 Başarısız 

12 150811048 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Durmuş Çankaya Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,37 85,3 Başarısız 

13 150811064 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Zeynel Çaylak Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,36 85,06 Başarısız 

14 160809071 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Elif Beşpınar Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,36 85,06 Başarısız 

15 150811005 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Tunahan Aydoğan Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,35 84,83 Başarısız 

16 150811050 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Aslı Yeşilyurt Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,33 84,36 Başarısız 

17 150811056 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Gülten Yıldız Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,3 83,66 Başarısız 

18 160811055 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sevda Nur Sarı Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,2 81,33 Başarısız 

19 150801104 Sınıf Öğretmenliği Büşra Ekmekçi Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,12 79,46 Başarısız 

20 150811039 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Feyza Uygun Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,05 77,83 Başarısız 

21 150801099 Sınıf Öğretmenliği Meryem Düğeroğlu Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,03 77,36 Başarısız 

22 160811014 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Seda Ünal Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,03 77,36 Başarısız 

23 160811015 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Esra Kılıç Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 2,99 76,43 Başarısız 

24 150805021 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Makbule Nur Güngör Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 2,79 71,76 Başarısız 

25 160805031 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Kamile Yurdugül Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 2,79 71,76 Başarısız 

26 150805018 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Nuri Bal Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 2,68 69,2 Başarısız 



 

 

  



 

 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 

YANDAL BAŞVURU SONUÇLARI: 

Kontenjan:2 

SIRA 
NO ÖĞRENCİ NO BÖLÜM ADI SOYADI BAŞVURDUĞU PROG. NOT ORTALAMASI 100LÜK NOT AÇIKLAMA 

1 150811003 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Dönüş Yeşiloğlu Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,5 88,33 Başarılı 

2 160809071 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Elif Beşpınar Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,36 85,06 Başarılı 

3 150811064 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Zeynel Çaylak Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,36 85,06 Başarılı* 

4 150811050 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Aslı Yeşilyurt Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,33 84,36 1. Yedek 

5 150801104 Sınıf Öğretmenliği Büşra Ekmekçi Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,12 79,46 Başarısız 

6 150801099 Sınıf Öğretmenliği Meryem Düğeroğlu Okul Öncesi Öğretmenliği Prog. 3,03 77,36 Başarısız 

 

* BAŞVURAN ÖĞRENCİNİN 2. ASİL BAŞARILI ÖĞRENCİYLE AYNI PUANDA OLMASI DOLAYISIYLA KONTENJAN ARTIRMA YOLUNA GİDEREK KOMİSYON KARARIYLA BAŞARILI 

KABUL EDİLMİŞTİR. 

  



 

 

SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

ÇİFT ANADAL BAŞVURU SONUÇLARI: 

  

Sıra Öğrenci No Ad-Soyad Dörtlük Sistem Yüzlük Sistem Sonuç 

1 160810011 Şerife Nur ILIK 3,25 82,50 BAŞARILI 

2 150810037 İrem MUTLU 3,13 79,70 BAŞARILI 

 

 


